PÁGINA

Em 05 de maio de 2017.

ASSUNTO: Designação do Agente de Corregedoria Setorial do IAPAR
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 05 de maio de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15 do Regulamento da Instituição,
aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 20l3, considerando as
disposições das Resoluções 06 e 08/2016 da Controladoria Geral do Estado e
atendendo aó Protocolo n" 14.568.161-8,

RESOLVE:

1. Designar o servidor João Luiz Gilberto de Carvalho, Analista em Ciência e
Tecnologia, portador do RG n° 4.882.822-1, para o exercício das funções de
Agente de Corregedoria Setorial do IAPAR, representando o IAPAR junto à
Controladoria Geral do Estado, no que se refere as atribuições estabelecidas no
Artigo 6° da Resolução n° 06/2016.

Diretor-Presidente

PORTARIA N~ 14.073/2017

DATA